23. Electi mei non laborabunt frustra, neque generabunt in conturbatione, quia semen benedictorum Domini est, et nepotes eorum cum eis.

24. Eritque, antequam clament, ego exaudiam, adhuc illis loquentibus, ego audiam. (Ps. 31, 5.)

25. Lupus et agnus pascentur simul, leo et bos comedent paleas, et serpenti pulvis panis ejus; non nocebunt, neque occident in omni monte sancto meo, dicit Dominus. (Supr. 31, 6.)

CAPUT LXVI.

*Dominus coeli et terrae non templum respicit, quod Iudei pro loco quietis illi aedificare solebant, sed spiritum humiliatum. Rejiciuntur veteris legis sacrificia. Iudeorum adversus Christum ipsiusdiscipulos pervercacia punienda ostenditur. De Christi nativitate et Ecclesiae foecunditate, cui ut omnes collabentur, exhortatur, ostendens beneficia, quae a Domino recipiet, et quale futurum sit malorum iudicium, et quomodo per discipulorum Christi praedicationem gentes convertentur. De finali quoque retributione malorum et bonorum.*

1. Hacc dicit Dominus: Coelum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum; quae est ista domus, quam aedificabis mihi? et quis est iste locus quietis meae? (Act. 7, 49. et 17, 21.)

2. Omnia haec manus mea fecit, et facta sunt universa ista, dicit Dominus; ad quem autem respiciam, nisi ad pauperem, et contritum spiritu, et trementem sermones meos?

3. Qui immolat bovem, quasi qui interficiat virum; qui mactat pecus, quasi qui excerebret canem; qui offert oblationem, quasi qui sanguinem suillum offerat; qui recordatur thuris, quasi qui benedicat idolo. Haec omnia elegerunt in viis suis, et in abominationibus suis anima eorum delectata est.

4. Unde et ego eligam illusiones eorum, et quae timebant, adducam eis, quia vocavi, et non erat, qui responderet; locutus sum, et non audierunt, feceruntque malum in oculis meis, et quae nolui, elegerunt. (*Prov. 1, 21. Supr. 65, 12. Jer. 7, 13.*)

5. Audite verbum Domini, qui tremitis ad verbum ejus. Dixerunt fratres vestri odientes vos, et abhicientes propter nomen meum: Glorificetur Dominus, et videbimus in laetitia vestra; ipsi autem confundentur.

6. Vox populi de civitate, vox de templo, vox Domini reddentis retributionem inimicis suis.

7. Antequam parturiret, peperit; antequam veniret partus ejus, peperit masculum.

8. Quis audivit umquam tale? et quis vidit huic simile? numquid parturiet terra in die una? aut parietur gens simul, quia parturivit et peperit Sion filios suos?

9. Numquid ego, qui alios parere facio, ipse non pariam? dicit Dominus; si ego, qui generationem ceteris tribuo, sterilis ero? ait Dominus Deus tuus.